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Yıldız Kızlar

7-8 MAYIS 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 

Yarışmaları

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1705 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.59 17 1

2 1564 10.07.1999 EDANUR  KILIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.61 16 2 1511 24.09.2002 TÜLİN BİLGE
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

14.39 2

3 1515 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.94 15 3 1720 16.05.2000 EZGİ SERT
BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
14.60 3

4 1550 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
12.98 14 4 1657 31.10.2003

ECEM 

ÖZYİĞİT 

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
14.78 4

5 1624 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.20 13 5 1650 26.08.1999
MERYEM 

BEYZA 

ARSLAN

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15.86 5

6 1589 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD 

SP KLB.
13.44 12 6 1597 1.08.2002

 ZÜLHA  

ARMUTCU

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ

13.49 1

7 1597 1.08.2002  ZÜLHA  ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
13.49 11 7

8 1544 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 13.60 10 8

9 1688 23.03.2001
İREM 

KARACAOĞLAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
13.73 9 2. SERİ Rüzgar: -2.3

10 1613 9.01.2001 BAŞAK ERĞUN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SK
14.02 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 1639 21.04.2000 ESRA ERKEÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 14.15 7 1

12 1732 12.01.1999
ŞERİFE 

KÜÇÜKBAĞCI

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
14.33 6 2 1544 19.09.2001

ZEHRA 

ERHAN (SARI 

KART)

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
13.60 3

13 1511 24.09.2002 TÜLİN BİLGE
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

14.39 5 3 1732 12.01.1999
ŞERİFE 
KÜÇÜKBAĞCI

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

14.33 5

14 1720 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.60 4 4 1613 9.01.2001 BAŞAK ERĞUN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
14.02 4

15 1657 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14.78 3 5 1515 16.05.2000
BERİVAN 
YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.94 1

16 1650 26.08.1999
MERYEM BEYZA 

ARSLAN
KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15.86 2 6 1589 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.
13.44 2

- 1673 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ANKARA SPOR KULÜBÜ
DQ 162.6 - 7 1673 12.01.1999

MELİKE 

CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

DQ 162.6 -

8

3. SERİ Rüzgar: -1.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 1624 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
13.20 4

3 1639 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

14.15 6

4 1705 23.11.2000
MELİKE 
MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.59 1

5 1564 10.07.1999
EDANUR  

KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.61 2

6 1550 1.11.2000 İPEK USTA

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

12.98 3

7 1688 23.03.2001
İREM 

KARACAOĞLA

N

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
13.73 5

8

4. SERİ Rüzgar: -2.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1552 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR (TD)

13.24 1 1717 22.03.2002
DUYGUNUR 
BOZAK

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR (TD)

15.24 8

2 1520 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 

DALKILIÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K (TD) 13.44 2 1517 10.05.2000 BUSE VURAL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 

(TD)
13.64 3

3 1517 10.05.2000 BUSE VURAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K (TD) 13.64 3 1552 25.01.2002
MERVE 

DURAK

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR (TD)

13.24 1

4 1529 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K (TD) 13.92 4 1529 3.04.2002
FATMA 
AKTÜRK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 
(TD)

13.92 4

5 1612 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK (TD)

14.21 5 1612 22.08.2000
AYŞE SU 
BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK (TD)

14.21 5

6 1691 13.07.2001
MELİSA İNCİ 
GÜRBÜZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ (TD)

14.73 6 1691 13.07.2001
MELİSA İNCİ 
GÜRBÜZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

(TD)

14.73 6

7 1719 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR (TD) 15.02 7 1520 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 

DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 

(TD)
13.44 2

8 1717 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR (TD) 15.24 8 1719 21.04.1999 ESİN ÖZCAN
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR (TD)

15.02 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

EXTRA 100 METRE

14:45

Nimet KARAKUŞ  11.94

7 MAYIS 2016 - 16.20

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1703 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 59.18 17 1

2 1566 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

59.67 16 2 1510 1.03.2001
SILA 
KÖSEOĞLU

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

1:28.54 5

3 1718 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:01.17 15 3 1718 8.01.2001 ELİF AKDAĞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

1:01.17 1

4 1551 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:01.27 14 4 1667 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.01 3

5 1593 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 
ŞHR BLD SP KLB.

1:01.79 13 5 1649 1.01.1999 MERVE AYDIN
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:12.26 4

6 1734 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

1:03.07 12 6 1601 27.03.2000
MEDİNE  
BOZALİ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

1:03.26 2

7 1514 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:03.10 11 7

8 1601 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

1:03.26 10 8

9 1631 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:03.28 9 2. SERİ

10 1643 1.01.2001
SATI BUSE 
ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:03.84 8
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 1667 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.01 7 1

12 1676 18.06.1999 SEHER AKKUŞ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:05.41 6 2 1544 19.09.2001
ZEHRA 
ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

1:05.84 5

13 1544 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

1:05.84 5 3 1734 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

1:03.07 2

14 1692 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.17 4 4 1611 3.11.1999 AYSU TOPRAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

1:08.53 6

15 1611 3.11.1999 AYSU TOPRAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

1:08.53 3 5 1514 28.05.2001
BAHAR 
KARALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:03.10 3

16 1649 1.01.1999 MERVE AYDIN
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:12.26 2 6 1593 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.

1:01.79 1

17 1510 1.03.2001 SILA KÖSEOĞLU
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

1:28.54 1 7 1676 18.06.1999 SEHER AKKUŞ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:05.41 4

8

3. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 1631 14.08.1999
MERVE 
TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:03.28 4

3 1643 1.01.2001
SATI BUSE 
ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:03.84 5

4 1703 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 0:59.18 1

5 1566 12.06.1999
FADİME 
KOŞAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

0:59.67 2

6 1551 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

1:01.27 3

7 1692 1.03.2001
MİZGİN 
DEMİR

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.17 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

7 MAYIS 2016 - 16.55

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
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o
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ü

s 
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o
Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Zeynep AYDEMİR  55.27



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1698 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:33.71 17 1 1503 19.02.2001 BETÜL TURAN DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 6:12.37 16

2 1672 2.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

4:46.15 16 2 1725 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 5:01.28 9

3 1556 1.01.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:47.61 15 3 1665 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5:09.39 10

4 1573 15.08.1999 SELENAY BATI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:48.88 14 4 1653 12.03.2001 SEMA ÖZBAY KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNF -

5 1635 01,01,2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:50.27 13 5 1599 12.01.2002 CEREN  AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 5:38.30 14

6 1726 1.01.2001 DİLARA YENİ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

4:50.76 12 6 1537 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4:52.05 7

7 1537 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

4:52.05 11 7 1628 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

5:12.51 12

8 1528 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:59.28 10 8 1685 18.06.2001
FERİDE BERFİN 
YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:41.01 15

9 1725 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 5:01.28 9 9 1672 2.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR KULÜBÜ

4:46.15 2

10 1665 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5:09.39 8 10 1591 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP 
KLB.

5:13.19 13

11 1614 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

5:11.44 7 11 1726 1.01.2001 DİLARA YENİ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

4:50.76 6

12 1628 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5:12.51 6 12 1528 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:59.28 8

8 1591 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR 
BLD SP KLB.

5:13.19 5 13 1614 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 5:11.44 11

9 1599 12.01.2002 CEREN  AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

5:38.30 4 14 1556 1.01.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4:47.61 3

10 1685 18.06.2001
FERİDE BERFİN 
YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:41.01 3 15 1635 01,01,2000 AZİME ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 4:50.27 5

11 1503 19.02.2001 BETÜL TURAN
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

6:12.37 2 16 1573 15.08.1999 SELENAY BATI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:48.88 4

1653 12.03.2001 SEMA ÖZBAY
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0 17 1698 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:33.71 1

2. SERİ

Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

7 MAYIS 2016 - 17.35

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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o
Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.7
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1710 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.94 17 1

2 1557 1.01.1999 YAREN KURTAY
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.75 16 2 1501 1.01.2000 ARİFE BODUR

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
20.23 5

3 1619 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
15.19 15 3 1722 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 16.98 3

4 1598 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
15.55 14 4 1659 20.03.2000 GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
16.91 2

5 1641 7.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
15.75 13 5 1645 2.05.2001

DİLARA 

KAYIKÇI

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
19.92 4

6 1562 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
16.12 12 6 1598 6.03.2000

BEYZANUR  

YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
15.55 1

7 1625 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
16.15 11 7

8 1693 4.10.2000 SEDA PINAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
16.59 10 8

9 1523 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 16.62 9 2. SERİ Rüzgar: -1.3

10 1581 7.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 

ŞHR BLD SP KLB.
16.79 8

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1659 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
16.91 7 1

12 1722 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 16.98 6 2 1536 17.03.1999
EMİNE 

BAYDİLİ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
18.23 5

13 1678 12.10.2000 VELİYE ALEV

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

17.62 5 3 1731 1.01.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
20.85 6

14 1536 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
18.23 4 4 1619 21.08.1999

MEDİNE 

ALPER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
15.19 1

15 1645 2.05.2001 DİLARA KAYIKÇI
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
19.92 3 5 1523 8.06.1999

HAFİZE 

AKÇAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 16.62 2

16 1501 1.01.2000 ARİFE BODUR
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
20.23 2 6 1581 7.05.2002 EDA YILMAZ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 

ŞHR BLD SP KLB.
16.79 3

17 1731 1.01.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
20.85 1 7 1678 12.10.2000 VELİYE ALEV

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

17.62 4

8

3. SERİ Rüzgar: +.14

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 1625 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
16.15 5

3 1641 7.04.2001
HAYRUNİSA 

KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
15.75 3

4 1710 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.94 1

5 1562 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
16.12 4

6 1557 1.01.1999
YAREN 

KURTAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.75 2

7 1693 4.10.2000 SEDA PINAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
16.59 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

7 MAYIS 2016 - 15.45

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

Pınar ADAY  13.78



1 1570 1.01.2000 MENSURE TUTKU YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - - O X O X X X 3.80 17 1

2 1700 28.07.1999 GÜLŞEN YILDIRIM İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - - - O - O O X X X 3.30 16 2

3 1669 21.10.2001 ECEM TENEKEBÜKEN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O - X O X O X X X 3.30 15 3

4 1592 29.07.1999 YAREN BAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 
ŞHR BLD SP KLB.

- - - - - O - O X X O X X X 3.30 14 4

5 1620 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

- - O O O X X X 2.80 13 5

6 1690 8.08.1999 KÜBRA YILMAZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O O X O X X X 2.80 12 6

7 1604 15.03.2001 ÖZNUR  GEDİK
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

- - X O O X X X 2.60 11 7

8 1521 2.10.2003 DURU KESKİNGÖZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K O O X X X 2.20 10 8

9 1716 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR O X X X 2.00 8,5 9

9 1627 28.01.2000 EBRU BAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O X X X 2.00 8,5 9

11 1540 28.12.1999 İNCİ KAYAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

X X O X X X 2.00 7 11

- 1726 1.01.2001 DİLARA YENİ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

X X X NM 0 -

- 1637 14.05.2001 DİLARA KORAMAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

X X X NM 0 -

- - - -
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0 -

- 1662 2.03.2002 PINAR ÖZER
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0 -

- - - -
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0 -

- 1549 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

DNS 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.80 3.903.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 7 MAYIS 2016 - 15.00

14:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  3.86



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1699 5.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.91 11.97 12.27 12.27 11.90 - - 12.27 17

2 1575 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.80 11.56 X 11.80 X X X 11.80 16

3 1694 4.10.2000 SEVGİ PINAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
9.92 X 10.84 10.84 9.69 r 10.84 15

4 1526 1.01.2000 NURSENA ŞENGÖZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 10.65 r 10.65 10.65 14

5 1549 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 10.29 9.87 10.60 10.60 X 10.49 X 10.60 13

6 1639 21.04.2000 ESRA ERKEÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR X 10.40 X 10.40 X 10.27 r 10.40 12

7 1668 31.05.2000 DERYANUR KIRAÇ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
9.83 10.29 10.18 10.29 9.80 10.10 10.14 10.29 11

8 1600 6.11.2000 DİLARA  ARSLAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 9.55 9.92 10.03 10.03 9.96 9.98 10.04 10.04 10

9 1584 3.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. 9.99 X 9.94 9.99 9.99 9

10 1535 28.02.2000 CANSU NUR KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 9.73 9.58 9.84 9.84 9.84 8

11 1620 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 9.70 - - 9.70 9.70 7

12 1630 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
9.17 9.48 9.56 9.56 9.56 6

13 1714 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 9.35 9.17 8.94 9.35 9.35 5

14 1504 27.11.2000 BÜŞRA UÇAR DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X 8.98 9.02 9.02 9.02 4

15 1729 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
8.54 8.69 X 8.69 8.69 3

16 1665 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8.30 8.58 X 8.58 8.58 2

17 1656 15.08.2001 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7.51 8.30 7.37 8.30 8.30 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

RÜZGAR

14:45

Esra EMİROĞLU  12.96

GÖĞÜS 

NO

7 MAYIS 2016 - 15.05

PUAN

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1701 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.08 X X 14.08 X 13.52 13.52 14.08 17

2 1644 1.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 12.46 12.91 12.72 12.91 - - - 12.91 16

3 1559 28.08.1999 AYSEL YILMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.58 X 12.65 12.65 11.75 12.03 X 12.65 15

4 1547 30.01.2000
EDANUR 

BOZKURT
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.01 11.17 11.55 11.55 11.43 X 11.32 11.55 14

5 1674 1.08.2000 MERVE BOĞA
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
10.60 11.50 11.52 11.52 X 10.79 11.39 11.52 13

6 1602 23.03.2000 MELİSA  AKGÖZ TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 10.52 10.62 10.60 10.62 X 10.65 10.02 10.65 12

9 1576 14.07.2000 ALEYNA TÜRÜT SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. 10.05 9.92 10.53 10.53 X 10.22 9.93 10.53 11

7 1527 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 10.34 9.55 10.19 10.34 10.37 10.34 10.27 10.37 10

8 1616 7.11.1999
HATİCE CEREN 

YAKIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 10.27 10.17 10.06 10.27 10.27 9

10 1623 1.05.2001 BASRA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
9.09 10.21 10.02 10.21 10.21 8

11 1543 23.08.2000
TUĞÇE AKSU 

(SARI KART)
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 8.68 9.03 X 9.03 9.03 7

12 1682 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
8.63 9.02 8.35 9.02 9.02 6

13 1658 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7.35 7.57 8.19 8.19 8.19 5

14 1655 11.02.2000 ŞERİFE SEVĞ KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7.85 7.63 7.80 7.85 7.85 4

15 1507 17.08.2000 EMİNE KOZAN DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 7.62 7.55 6.86 7.62 7.62 3

16 1712 19.01.2000 AYŞE KOCADAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 7.61 X 5.92 7.61 7.61 2

17 1728 1.01.2002 ZEKİYE KAYA
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
7.32 6.87 7.08 7.32 7.32 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 20.14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:45

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kızlar 7 MAYIS 2016 - 14.55



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1563 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 

SAYAN
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 53.78 56.80 57.19 57.19 58.62 49.57 56.66 58.62 17

2 1596 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. X 51.13 55.24 55.24 X X 55.28 55.28 16

3 1642 13.04.2001 MERVE ERTEK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 51.21 X X 51.21 53.65 53.04 55.05 55.05 15

4 1554 22.03.2000
RÜMEYSA 

YILMAZ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 48.83 X 50.50 50.50 50.85 50.67 X 50.85 14

5 1616 7.11.1999
HATİCE CEREN 

YAKIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 48.87 X X 48.87 X X 47.69 48.87 13

6 1603 17.07.2000 MELİSA  TAŞLI TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ X 44.39 42.22 44.39 X 40.87 43.73 44.39 12

7 1702 28.03.2000 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE 36.22 38.23 39.32 39.32 4.97 41.52 42.19 42.19 11

8 1670 11.06.2000 ELİF ARAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
X 34.14 X 34.14 29.93 33.39 32.89 34.14 10

9 1527 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 32.29 33.96 32.91 33.96 33.96 9

10 1684 25.06.2000 ESRA BARAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
27.34 X X 27.34 27.34 8

11 1658 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 25.09 25.09 25.09 7

12 1534 28.05.2001
BUSE NUR 

ŞENGÜL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 19.14 X 19.14 19.14 6

13 1736 1.01.2003
ELİF BUSA AYAZ 

(SARI KART)

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
18.47 X X 18.47 18.47 5

14 1622 18.09.1999 AYŞE ECE ACAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X X 17.95 17.95 17.95 4

15 1721 23.04.1999
FEYZA 

KAYRANCIOĞLU
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 17.27 X X 17.27 17.27 3

16 1650 26.08.1999
MERYEM BEYZA 

ARSLAN
KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 9.02 17.10 17.10 17.10 2

17 1730 1.01.2001
CENNET CEREN 

ÜNDEN
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X 11.80 8.59 11.80 11.80 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:45

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar 7 MAYIS 2016 - 17.00Tarih-Saat  :

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

1569
1561

1565
1564

01.01.2001
19.12.2001

23.01.1999
10.07.1999

MELİSA ŞİMŞEK
BÜŞRA DÜNDAR

ELİF POLAT
EDANUR  KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.28 17 1

2

1529
1520

1517
1515

03.04.2002
18.07.2000

10.05.2000
16.05.2000

FATMA AKTÜRK
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

BUSE VURAL
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 51.21 16 2

1511
1513

1505
1502

24.09.2002
02.04.2001

01.01.2002
30.09.1999

TÜLİN BİLGE
ZEYNEP SUDE AKGÜN

DOĞA ULAMAN
AYŞEGÜL AYTEN

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
DQ 170.14 -

3

1624

1630
1631
1625

09.06.2000

01.02.1999
14.08.1999
28.03.2000

BAŞAK GÜL

KUMRU BÜYÜK
MERVE TAŞKIN
BUKE SIRT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
51.46 15 3

1720

1719
1722
1718

16.05.2000

21.04.1999
05.02.2000
08.01.2001

EZGİ SERT

ESİN ÖZCAN
GAMZE ÇELİK
ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
57.00 3

4

1678

1677
1676

1673

12.10.2000

13.08.1999
18.06.1999

12.01.1999

VELİYE ALEV

ŞEYMA BİRİNCİ
SEHER AKKUŞ

MELİKE CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

52.26 14 4

1667

1657
1666

1659

25.10.1999

31.10.2003
29.09.2002

20.03.2000

TÜLAY BAKIR

ECEM ÖZYİĞİT 
ŞEVVAL YILDIZ

GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

55.05 2

5

1691
1688
1689

1684

13.07.2001
23.03.2001
10.02.1999

25.06.2000

MELİSA İNCİ GÜRBÜZ
İREM KARACAOĞLAN
KÜBRA TURĞAY

ESRA BARAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

52.49 13 5

1655
1654
1656

1645

11.02.2000
25.07.2001
15.08.2001

02.05.2001

ŞERİFE SEVĞ
SEVİLCAN BAHADIR
ZEYNEP DEMİR

DİLARA KAYIKÇI

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.33 4

6

1605

1597
1601
1598

25.06.2002

01.08.2002
27.03.2000
06.03.2000

RÜMEYSA  KIRIMLI

ZÜLHA  ARMUTCU
MEDİNE  BOZALİ
BEYZANUR  YAVUZ

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

52.56 12 6

1605

1597
1601
1598

25.06.2002

01.08.2002
27.03.2000
06.03.2000

RÜMEYSA  KIRIMLI

ZÜLHA  ARMUTCU
MEDİNE  BOZALİ
BEYZANUR  YAVUZ

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

52.56 1

7

1594

1583
1581

1589

24.01.2003

01.11.2000
07.05.2002

04.09.2003

ZEYNEP AKÇA

IRMAK GÜLTEKİN
EDA YILMAZ

SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.

53.42 11 7

8

1639
1635
1643

1641

21.04.2000
01.01.2000
01.01.2001

07.04.2001

ESRA ERKEÇ
AZİME ALAN
SATI BUSE ERDOĞAN

HAYRUNİSA KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

53.45 10 8

9

1688
1531

1533
1544

01.01.2000
23.01.2002

01.01.2002
19.09.2001

RABİA KOLUKISA
ARJİN AVRAS

BEYZA UZUN
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
53.49 9 2. SERİ

10

1613

1612

1611

1619

09.01.2001

22.08.2000

03.11.1999

21.08.1999

BAŞAK ERĞUN

AYŞE SU BİLGİÇ

AYSU TOPRAK

MEDİNE ALPER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
54.28 8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

1667
1657

1666

1659

25.10.1999
31.10.2003

29.09.2002

20.03.2000

TÜLAY BAKIR
ECEM ÖZYİĞİT 

ŞEVVAL YILDIZ

GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
55.05 7 1

12

1732

1734

1726
1731

12.01.1999

12.07.1999

01.01.2001
01.01.2002

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

YEŞİM İTMEÇ

DİLARA YENİ
MERYEMANA DOĞANAY

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

55.65 6 2

1688

1531

1533
1544

01.01.2000

23.01.2002

01.01.2002
19.09.2001

RABİA KOLUKISA

ARJİN AVRAS

BEYZA UZUN
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

53.49 4

13

1720

1719
1722

1718

16.05.2000

21.04.1999
05.02.2000

08.01.2001

EZGİ SERT

ESİN ÖZCAN
GAMZE ÇELİK

ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
57.00 5 3

1732

1734
1726

1731

12.01.1999

12.07.1999
01.01.2001

01.01.2002

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

YEŞİM İTMEÇ
DİLARA YENİ

MERYEMANA DOĞANAY

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

55.65 6

14

1655

1654

1656

1645

11.02.2000

25.07.2001

15.08.2001

02.05.2001

ŞERİFE SEVĞ

SEVİLCAN BAHADIR

ZEYNEP DEMİR

DİLARA KAYIKÇI

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
58.33 4 4

1613

1612

1611

1619

09.01.2001

22.08.2000

03.11.1999

21.08.1999

BAŞAK ERĞUN

AYŞE SU BİLGİÇ

AYSU TOPRAK

MEDİNE ALPER

İZMİR-İZMİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SK

54.28 5

1511
1513

1505

1502

24.09.2002
02.04.2001

01.01.2002

30.09.1999

TÜLİN BİLGE
ZEYNEP SUDE AKGÜN

DOĞA ULAMAN

AYŞEGÜL AYTEN

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
DQ 170.14 0 5

1529
1520

1517

1515

03.04.2002
18.07.2000

10.05.2000

16.05.2000

FATMA AKTÜRK
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

BUSE VURAL

BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 51.21 1

1550

1551

1546
1557

01.11.2000

01.11.2000

26.12.2000
01.01.1999

İPEK USTA

İREM USTA

CEVRİYE ERYENEN
YAREN KURTAY

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

DQ 170.14 0 6

1594

1583

1581
1589

24.01.2003

01.11.2000

07.05.2002
04.09.2003

ZEYNEP AKÇA

IRMAK GÜLTEKİN

EDA YILMAZ
SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.

53.42 3

1705

1695

1708
1710

23.11.2000

19.01.1999

25.02.2000
25.09.2000

MELİKE MALKOÇ

ASLI KUTLU

NEFİSE KARATAY
ŞEVVAL AYAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE DQ 170.7 0 7

1678

1677

1676
1673

12.10.2000

13.08.1999

18.06.1999
12.01.1999

VELİYE ALEV

ŞEYMA BİRİNCİ

SEHER AKKUŞ
MELİKE CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

52.26 2

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

1624
1630

1631
1625

09.06.2000
01.02.1999

14.08.1999
28.03.2000

BAŞAK GÜL
KUMRU BÜYÜK

MERVE TAŞKIN
BUKE SIRT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

51.46 2

3

1639
1635

1643
1641

21.04.2000
01.01.2000

01.01.2001
07.04.2001

ESRA ERKEÇ
AZİME ALAN

SATI BUSE ERDOĞAN
HAYRUNİSA KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

53.45 4

4

1705

1695
1708
1710

23.11.2000

19.01.1999
25.02.2000
25.09.2000

MELİKE MALKOÇ

ASLI KUTLU
NEFİSE KARATAY
ŞEVVAL AYAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE DQ 170.7

5

1569

1561
1565

1564

01.01.2001

19.12.2001
23.01.1999

10.07.1999

MELİSA ŞİMŞEK

BÜŞRA DÜNDAR
ELİF POLAT

EDANUR  KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.28 1

6

1550
1551

1546
1557

01.11.2000
01.11.2000

26.12.2000
01.01.1999

İPEK USTA
İREM USTA

CEVRİYE ERYENEN
YAREN KURTAY

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

DQ 170.14

7

1691

1688
1689

1684

13.07.2001

23.03.2001
10.02.1999

25.06.2000

MELİSA İNCİ GÜRBÜZ

İREM KARACAOĞLAN
KÜBRA TURĞAY

ESRA BARAN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

52.49 3

8
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  48.02

Yıldız Kızlar 7 MAYIS 2016 - 18.35



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1574 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:06.64 17 1

2 1519 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:07.15 16 2 1501 1.01.2000 ARİFE BODUR
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
1:26.97 5

3 1546 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
1:08.85 15 3 1714 10.03.1999

BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:14.93 3

4 1695 19.01.1999 ASLI KUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:10.53 14 4 1667 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:10.93 1

5 1667 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:10.93 13 5 1656 15.08.2001 ZEYNEP DEMİR

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:22.55 4

6 1630 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:13.00 12 6 1598 6.03.2000

BEYZANUR  

YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
1:13.04 2

7 1598 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
1:13.04 11 7

8 1686 14.04.1999
GİZEM SULTAN 

GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:13.46 10 8

9 1536 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
1:13.83 9 2. SERİ

10 1714 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 1:14.93 8

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1678 12.10.2000 VELİYE ALEV

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

1:15.14 7 1

12 1611 3.11.1999 AYSU TOPRAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
1:18.82 6 2 1536 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
1:13.83 2

13 1581 7.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 

ŞHR BLD SP KLB.
1:19.91 5 3 1731 1.01.2002

MERYEMANA 

DOĞANAY

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
DQ 169.7 -

14 1656 15.08.2001 ZEYNEP DEMİR
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:22.55 4 4 1611 3.11.1999 AYSU TOPRAK

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
1:18.82 4

15 1641 7.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
1:24.42 3 5 1519 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:07.15 1

16 1501 1.01.2000 ARİFE BODUR
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
1:26.97 2 6 1581 7.05.2002 EDA YILMAZ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK 

ŞHR BLD SP KLB.
1:19.91 5

- 1731 1.01.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
DQ 169.7 0 7 1678 12.10.2000 VELİYE ALEV

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

1:15.14 3

8

3. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 1630 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:13.00 4

3 1641 7.04.2001
HAYRUNİSA 

KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
1:24.42 6

4 1695 19.01.1999 ASLI KUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:10.53 3

5 1574 21.08.2000
SEMA PELİN 

AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:06.64 1

6 1546 26.12.2000
CEVRİYE 

ERYENEN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
1:08.85 2

7 1686 14.04.1999
GİZEM SULTAN 

GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:13.46 5

8
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 8 MAYIS 2016 - 10.45

14:45



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.1
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1564 10.07.1999 EDANUR  KILIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.35 17 1

2 1705 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 26.08 16 2 1513 2.04.2001
ZEYNEP SUDE 

AKGÜN

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
30.76 4

3 1550 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
26.55 15 3 1719 21.04.1999 ESİN ÖZCAN

BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
29.73 3

4 1515 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 27.07 14 4 1666 29.09.2002
ŞEVVAL 

YILDIZ

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
29.11 2

5 1673 12.01.1999 MELİKE CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

27.12 13 5 1654 25.07.2001
SEVİLCAN 

BAHADIR

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
30.82 5

6 1624 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
27.71 12 6 1597 1.08.2002

 ZÜLHA  

ARMUTCU

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ

28.10 1

7 1589 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR 

BLD SP KLB.
27.99 11 7

8 1688 1.01.2000 RABİA KOLUKISA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
28.01 10 8

9 1689 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
28.04 9 2. SERİ Rüzgar: -2.1

10 1643 1.01.2001
SATI BUSE 

ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
28.08 8

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1597 1.08.2002  ZÜLHA  ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
28.10 7 1

12 1666 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 29.11 6 2 1688 1.01.2000
RABİA 

KOLUKISA

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
28.01 4

13 1612 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
29.37 5 3 1732 12.01.1999

ŞERİFE 

KÜÇÜKBAĞCI

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

29.53 6

14 1732 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
29.53 4 4 1612 22.08.2000

AYŞE SU 

BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
29.37 5

15 1719 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 29.73 3 5 1515 16.05.2000
BERİVAN 

YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 27.07 1

16 1513 2.04.2001
ZEYNEP SUDE 

AKGÜN

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 

KULÜBÜ
30.76 2 6 1589 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.
27.99 3

17 1654 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 30.82 1 7 1673 12.01.1999
MELİKE 

CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

27.12 2

8

3. SERİ Rüzgar: -0.3

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 1624 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
27.71 4

3 1643 1.01.2001
SATI BUSE 

ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
28.08 6

4 1705 23.11.2000
MELİKE 

MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 26.08 2

5 1564 10.07.1999
EDANUR  

KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
25.35 1

6 1550 1.11.2000 İPEK USTA

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

26.55 3

7 1689 10.02.1999
KÜBRA 

TURĞAY

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
28.04 5

8
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 8 MAYIS 2016 - 11.20

14:45



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1698 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:16.73 17 1

2 1734 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

2:18.92 16 2 1508 12.03.2001 HATİCE KURNAZ DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 2:59.52 5

3 1556 1.01.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:20.45 15 3 1718 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 2:20.46 1

4 1718 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 2:20.46 14 4 1661 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:28.58 2

5 1573 15.08.1999 SELENAY BATI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:21.16 13 5 1653 12.03.2001 SEMA ÖZBAY KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:55.00 4

6 1672 2.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR KULÜBÜ

2:21.21 12 6 1601 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 2:41.59 3

7 1635 01,01,2000 AZİME ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 2:22.78 11 7

8 1518 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:23.24 10 8

13 1537 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:24.60 9 2. SERİ

14 1661 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:28.58 8
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

15 1593 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD 
SP KLB.

2:29.15 7 1

16 1633 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:29.35 6 2 1537 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:24.60 4

17 1615 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

2:38.80 5 3 1734 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

2:18.92 1

18 1601 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

2:41.59 4 4 1615 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 2:38.80 6

19 1692 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:50.24 3 5 1518 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:23.24 3

20 1653 12.03.2001 SEMA ÖZBAY KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:55.00 2 6 1593 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP 
KLB.

2:29.15 5

21 1508 12.03.2001 HATİCE KURNAZ
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

2:59.52 1 7 1672 2.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR KULÜBÜ

2:21.21 2

8

3. SERİ

Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 1633 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:29.35 5

3 1635 01,01,2000 AZİME ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 2:22.78 4

4 1698 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:16.73 1

5 1573 15.08.1999 SELENAY BATI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:21.16 3

6 1556 1.01.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

2:20.45 2

7 1692 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:50.24 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

8 MAYIS 2016 - 12.00

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : Yıldız Kızlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1697 1.09.1999 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE 7:16.48 17 1 1506 2.06.1999 ELİF ÇİFTER DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ DNS -

2 1553 6.10.1999 NAZAN  SATILMIŞ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
7:26.35 16 2 1716 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 8:53.36 14

3 1735 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
7:30.40 15 3 1663 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7:43.30 4

4 1663 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7:43.30 14 4 1649 1.01.1999 MERVE AYDIN KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNF -

5 1539 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
7:47.10 13 5 1599 12.01.2002 CEREN  AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 8:43.49 13

6 1523 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 8:02.75 12 6 1539 9.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 7:47.10 5

7 1671 1.04.1999 FATMA TÜRK

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

8:05.50 11 7 1632 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
8:27.65 9

8 1568 30.11.1999
HAYRUNNİSA 

CANBEK
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8:22.34 10 8 1685 18.06.2001

FERİDE BERFİN 

YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
8:41.37 11

9 1632 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
8:27.65 9 9 1671 1.04.1999 FATMA TÜRK

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ANKARA SPOR KULÜBÜ
8:05.50 7

10 1638 19.01.2001 ESLEM GEZEN
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
8:34.62 8 10 1590 12.08.2001 SİMGE KUNAK

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP 

KLB.
9:57.20 15

11 1685 18.06.2001
FERİDE BERFİN 

YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
8:41.37 7 11 1735 15.08.2000 YONCA KUTLUK

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
7:30.40 3

12 1618 14.05.1999 İREM KARASLAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
8:43.27 6 12 1523 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 8:02.75 6

13 1599 12.01.2002 CEREN  AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ
8:43.49 5 13 1618 14.05.1999 İREM KARASLAN İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 8:43.27 12

14 1716 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 8:53.36 4 14 1553 6.10.1999 NAZAN  SATILMIŞ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
7:26.35 2

15 1590 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR 

BLD SP KLB.
9:57.20 3 15 1638 19.01.2001 ESLEM GEZEN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 8:34.62 10

- 1649 1.01.1999 MERVE AYDIN
KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
DQ 163.6 0 16 1568 30.11.1999

HAYRUNNİSA 

CANBEK
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8:22.34 8

- 1506 2.06.1999 ELİF ÇİFTER
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 

KULÜBÜ
DNS 0 17 1697 1.09.1999 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE 7:16.48 1

2. SERİ

Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 7 MAYIS 2016 - 17.35



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 1708 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE 5.59 5.65 5.30 5.65 2.42 5.01 3.94 5.65 17

2 1619 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 5.38 5.31 2.90 5.38 5.26 5.22 5.26 5.38 16

3 1567 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 5.05 5.09 5.09 5.29 5.28 5.24 5.29 15

4 1677 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
X 4.06 4.70 4.70 4.79 4.97 5.09 5.09 14

5 1524 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K X 5.00 4.90 5.00 4.87 4.94 4.82 5.00 13

6 1625 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4.93 4.89 4.64 4.93 X 4.82 X 4.93 12

7 1694 4.10.2000 SEVGİ PINAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
X 4.76 4.74 4.76 4.82 X X 4.82 11

8 1551 1.11.2000 İREM USTA BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 4.61 4.57 4.66 4.66 4.59 4.65 4.72 4.72 10

9 1605 25.06.2002 RÜMEYSA  KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 4.24 4.64 X 4.64 4.64 9

10 1594 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. 4.18 4.51 4.62 4.62 4.62 8

11 1722 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 4.22 4.04 4.43 4.43 4.43 7

12 1634 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 4.13 X X 4.13 4.13 6

13 1688 1.01.2000 RABİA KOLUKISA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4.11 3.94 3.88 4.11 4.11 5

14 1666 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 3.87 3.95 3.95 3.95 4

15 1729 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
3.83 3.79 X 3.83 3.83 3

16 1505 1.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X 3.75 3.78 3.78 3.78 2

17 1645 2.05.2001 DİLARA KAYIKÇI KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 3.28 3.28 3.28 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

8 MAYIS 2016 - 12.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

14:45

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR
SIRA 

NO

Yıldız Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



1 1709 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - - - O - O O O O O r 1.74 17 1

2 1525 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K - - - - O O - O - O X X X 1.67 16 2

3 1572 6.08.1999
OLİMPİA AHENK 
DOURMOUCHEV

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - O - O O X O X X X 1.58 15 3

4 1610 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK - O O X O X O X X X 1.50 14 4

5 1684 25.06.2000 ESRA BARAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ - O O O X X X 1.45 12,5 5

5 1555 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR - O O O X X X 1.45 12,5 5

6 1600 6.11.2000 DİLARA  ARSLAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ O X O O X O X X X 1.45 11 6

7 1640 4.03.2002 TUĞBA İNCE BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR O X X O O X X O X X X 1.45 10 7

8 1512 6.11.2000
ÜMMÜHAN NUR 
ZEYBEK

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X O O O X X X 1.40 8,5 8

8 1677 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR KULÜBÜ O X O O X X X 1.40 8,5 8

10 1577 16.02.2000 ASLI KEÇECİ SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. - O X O X X X 1.40 7 10

11 1535 28.02.2000 CANSU NUR KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X O O X X X 1.35 6 11

12 1659 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ O X X X 1.30 4,5 12

12 1629 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ O X X X 1.30 4,5 12

- 1725 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR X X X NM 0 -

- 1648 31.05.2001
KÜBRA NUR 
GÖKDEMİR

KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X X NM 0 -

- 1735 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X X X NM 0 -

0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Gülsün DURAK  1.82

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.40

Kategori : Yıldız Kızlar

14:45

Tarih-Saat : 8 MAYIS 2016- 11.30

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.50 1.67 1.70 1.741.30 1.35

S
O

N
U

Ç

1.55 1.581.45



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1559 28.08.1999 AYSEL YILMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 37.83 X 33.26 37.83 X 36.50 X 37.83 17

2 1696 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE 34.51 34.87 34.78 34.87 33.14 34.58 33.46 34.87 16

3 1675 10.08.1999 REVŞAN KODAY
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ 26.45 X 30.29 30.29 31.04 28.47 X 31.04 15

4 1516 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 27.79 29.46 29.26 29.46 29.14 27.79 29.09 29.46 14

5 1681 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ 23.74 25.40 26.02 26.02 26.02 26.43 27.44 27.44 13

6 1621 18.03.2000 SİMGE NUR BİLMEZ İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK X 27.41 26.56 27.41 X 26.27 27.34 27.41 12

7 1554 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 22.51 26.69 23.47 26.69 24.11 24.64 X 26.69 11

8 1543 23.08.2000 TUĞÇE AKSU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 25.35 25.66 24.79 25.66 24.50 26.11 26.02 26.11 10

9 1644 1.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR X 23.70 X 23.70 23.70 9

10 1622 18.09.1999 AYŞE ECE ACAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ X X 22.41 22.41 22.41 8

11 1578 6.01.2000 AYŞE TOK SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. 22.34 21.86 X 22.34 22.34 7

12 1602 23.03.2000 MELİSA  AKGÖZ TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 19.69 20.99 20.45 20.99 20.99 6

13 1655 11.02.2000 ŞERİFE SEVĞ KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20.40 X 13.55 20.40 20.40 5

14 1507 17.08.2000 EMİNE KOZAN DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 19.75 18.53 14.11 19.75 19.75 4

15 1723 17.02.2002 GÖZDE GÖKMEN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 9.11 X 18.28 18.28 18.28 3

16 1664 19.04.2001 SEVDİYEUZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14.73 X X 14.73 14.73 2

17 1736 1.01.2003 ELİF BUSA AYAZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR X 8.55 9.86 9.86 9.86 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Yıldız Kızlar 8 MAYIS 2016 - 11.55

Dilek ESMER  48.52

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1707 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE 44.16 X 45.69 45.69 X X X 45.69 17

2 1626 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

42.64 36.10 X 42.64 34.80 X 37.07 42.64 16

3 1571 3.01.1999 MERVE NUR DEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 40.33 40.28 40.24 40.33 38.31 39.64 40.61 40.61 15

4 1675 10.08.1999 REVŞAN KODAY
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

37.37 39.06 37.57 39.06 36.32 35.22 X 39.06 14

5 1636 27.08.1999 CANSU ŞENTÜRK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 33.74 33.64 35.40 35.40 37.95 X 33.28 37.95 13

6 1617 10.08.2001
İLKAY AYDAN 
GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 32.60 36.47 36.84 36.84 34.11 37.75 36.45 37.75 12

7 1516 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 35.64 36.07 34.80 36.07 36.90 33.72 33.03 36.90 11

8 1588 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB. 35.40 33.31 34.82 35.40 36.87 36.28 36.31 36.87 10

9 1681 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

34.89 35.16 34.07 35.16 35.16 9

10 1548 1.01.1999 GAMZE AYDEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 34.92 31.49 30.20 34.92 34.92 8

11 1606 18.05.1999 SELDANUR  KÖŞELİ TRABZON-KARAYOLLARISPOR  KULÜBÜ 33.25 X 31.48 33.25 33.25 7

12 1532 7.04.1999 BEYZA KURT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 22.45 30.26 22.49 30.26 30.26 6

13 1654 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28.22 X 29.24 29.24 29.24 5

14 1509 1.04.2002
SELENAY 
SABANCISARIOĞLU

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 25.57 27.44 28.21 28.21 28.21 4

15 1713 30.09.2001 BELİNAY İP BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 25.69 25.93 X 25.93 25.93 3

16 1660 31.01.2003
MİYASE SILA 
ŞEKERCİOĞLU

TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25.88 23.87 25.39 25.88 25.88 2

17 1728 1.01.2002 ZEKİYE KAYA
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

12.26 17.30 X 17.30 17.30 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Kızlar 8 MAYIS 2016 - 10.30

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:45

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.96



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

1705

1710

1704

1703

23.11.2000

25.09.2000

03.07.2000

01.11.1999

MELİKE MALKOÇ

ŞEVVAL AYAZ

LEYLA YANARDAĞ

KARDELEN YILDIRIM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:18.16 17 1

2

1569

1564

1565

1566

01.01.2001

10.07.1999

23.01.1999

12.06.1999

MELİSA ŞİMŞEK

EDANUR  KILIÇ

ELİF POLAT

FADİME KOŞAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:20.28 16 2

1511

1513

1502

1508

24.09.2002

02.04.2001

30.09.1999

12.03.2001

TÜLİN BİLGE

ZEYNEP SUDE AKGÜN

AYŞEGÜL AYTEN

HATİCE KURNAZ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
2:49.46 4

3

1557

1550

1546

1558

01.01.1999

01.11.2000

26.12.2000

17.06.2002

YAREN KURTAY

İPEK USTA

CEVRİYE ERYENEN

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

2:22.20 15 3

1722

1714

1716

1718

05.02.2000

10.03.1999

01.02.2000

08.01.2001

GAMZE ÇELİK

BÜŞRA SULTAN GÜRCAN

CANSU ÇEVİK

ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR

2:29.07 1

4

1520

1529

1515

1514

18.07.2000

03.04.2002

16.05.2000

28.05.2001

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

FATMA AKTÜRK

BERİVAN YETGİL

BAHAR KARALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:25.38 14 4

1657

1666

1667

1659

31.10.2003

29.09.2002

25.10.1999

20.03.2000

ECEM ÖZYİĞİT 

ŞEVVAL YILDIZ

TÜLAY BAKIR

GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:29.58 3

5

1677

1676

1672

1673

13.08.1999

18.06.1999

02.01.2002

12.01.1999

ŞEYMA BİRİNCİ

SEHER AKKUŞ

HACER YILMAZ

MELİKE CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

2:27.51 13 5

1645

1655

1656

1654

02.05.2001

11.02.2000

15.08.2001

25.07.2001

DİLARA KAYIKÇI

ŞERİFE SEVĞ

ZEYNEP DEMİR

SEVİLCAN BAHADIR

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:57.35 5

6

1722

1714

1716

1718

05.02.2000

10.03.1999

01.02.2000

08.01.2001

GAMZE ÇELİK

BÜŞRA SULTAN GÜRCAN

CANSU ÇEVİK

ELİF AKDAĞ

BOLU-BOLU 

BELEDİYESPOR
2:29.07 12 6

1605

1597

1598

1601

25.06.2002

01.08.2002

06.03.2000

27.03.2000

RÜMEYSA  KIRIMLI

ZÜLHA  ARMUTCU

BEYZANUR  YAVUZ

MEDİNE  BOZALİ

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ

2:29.36 2

7

1624

1625

1630

1631

09.06.2000

28.03.2000

01.02.1999

14.08.1999

BAŞAK GÜL

BUKE SIRT

KUMRU BÜYÜK

MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:29.22 11 7

8

1605

1597

1598

1601

25.06.2002

01.08.2002

06.03.2000

27.03.2000

RÜMEYSA  KIRIMLI

ZÜLHA  ARMUTCU

BEYZANUR  YAVUZ

MEDİNE  BOZALİ

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR  

KULÜBÜ

2:29.36 10 8

9

1657

1666

1667

1659

31.10.2003

29.09.2002

25.10.1999

20.03.2000

ECEM ÖZYİĞİT 

ŞEVVAL YILDIZ

TÜLAY BAKIR

GÜLCAN UZUN

TOKAT-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:29.58 9 2. SERİ

10

1531

1688

1539

1544

23.01.2002

01.01.2000

09.07.1999

19.09.2001

ARJİN AVRAS

RABİA KOLUKISA

FEYZA BAHADIR

ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
2:30.79 8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

1688

1689

1684

1692

23.03.2001

10.02.1999

25.06.2000

01.03.2001

İREM KARACAOĞLAN

KÜBRA TURĞAY

ESRA BARAN

MİZGİN DEMİR

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:32.55 7 1

12

1639

1641

1643

1635

21.04.2000

07.04.2001

01.01.2001

01,01,2000

ESRA ERKEÇ

HAYRUNİSA KAPAR

SATI BUSE ERDOĞAN

AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
2:33.23 6 2

1531

1688

1539

1544

23.01.2002

01.01.2000

09.07.1999

19.09.2001

ARJİN AVRAS

RABİA KOLUKISA

FEYZA BAHADIR

ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
2:30.79 3

13

1732

1729

1726

1731

12.01.1999

15.03.2000

00.01.1900

00.01.1900

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

GÜLTEN YOLCU

DİLARA YENİ

MERYEMANA DOĞANAY

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

2:33.79 5 3

1732

1729

1726

1731

12.01.1999

15.03.2000

00.01.1900

00.01.1900

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

GÜLTEN YOLCU

DİLARA YENİ

MERYEMANA DOĞANAY

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

2:33.79 4

14

1613

1612

1611

1619

09.01.2001

22.08.2000

03.11.1999

21.08.1999

BAŞAK ERĞUN

AYŞE SU BİLGİÇ

AYSU TOPRAK

MEDİNE ALPER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
2:37.59 4 4

1613

1612

1611

1619

09.01.2001

22.08.2000

03.11.1999

21.08.1999

BAŞAK ERĞUN

AYŞE SU BİLGİÇ

AYSU TOPRAK

MEDİNE ALPER

İZMİR-İZMİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

2:37.59 5

15

1580

1582

1586

1593

10.02.2001

14.08.2002

29.09.2003

13.02.2003

DİLA TAŞ

ESİN KOL

MERVE KURTOĞLU

ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.

2:41.79 3 5

1520

1529

1515

1514

18.07.2000

03.04.2002

16.05.2000

28.05.2001

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

FATMA AKTÜRK

BERİVAN YETGİL

BAHAR KARALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:25.38 1

16

1511

1513

1502

1508

24.09.2002

02.04.2001

30.09.1999

12.03.2001

TÜLİN BİLGE

ZEYNEP SUDE AKGÜN

AYŞEGÜL AYTEN

HATİCE KURNAZ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
2:49.46 2 6

1580

1582

1586

1593

10.02.2001

14.08.2002

29.09.2003

13.02.2003

DİLA TAŞ

ESİN KOL

MERVE KURTOĞLU

ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜK ŞHR BLD SP KLB.
2:41.79 6

17

1645

1655

1656

1654

02.05.2001

11.02.2000

15.08.2001

25.07.2001

DİLARA KAYIKÇI

ŞERİFE SEVĞ

ZEYNEP DEMİR

SEVİLCAN BAHADIR

KARABÜK-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:57.35 1 7

1677

1676

1672

1673

13.08.1999

18.06.1999

02.01.2002

12.01.1999

ŞEYMA BİRİNCİ

SEHER AKKUŞ

HACER YILMAZ

MELİKE CEYHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ ANKARA 

SPOR KULÜBÜ

2:27.51 2

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

1624

1625

1630

1631

09.06.2000

28.03.2000

01.02.1999

14.08.1999

BAŞAK GÜL

BUKE SIRT

KUMRU BÜYÜK

MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

2:29.22 4

3

1639

1641

1643

1635

21.04.2000

07.04.2001

01.01.2001

01,01,2000

ESRA ERKEÇ

HAYRUNİSA KAPAR

SATI BUSE ERDOĞAN

AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESPOR
2:33.23 6

4

1705

1710

1704

1703

23.11.2000

25.09.2000

03.07.2000

01.11.1999

MELİKE MALKOÇ

ŞEVVAL AYAZ

LEYLA YANARDAĞ

KARDELEN YILDIRIM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:18.16 1

5

1569

1564

1565

1566

01.01.2001

10.07.1999

23.01.1999

12.06.1999

MELİSA ŞİMŞEK

EDANUR  KILIÇ

ELİF POLAT

FADİME KOŞAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:20.28 2

6

1557

1550

1546

1558

01.01.1999

01.11.2000

26.12.2000

17.06.2002

YAREN KURTAY

İPEK USTA

CEVRİYE ERYENEN

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

2:22.20 3

7

1688

1689

1684

1692

23.03.2001

10.02.1999

25.06.2000

01.03.2001

İREM KARACAOĞLAN

KÜBRA TURĞAY

ESRA BARAN

MİZGİN DEMİR

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

2:32.55 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 8 MAYIS 2016 - 13.05

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.61 16,0 0:59.67 16,0 3.80 17,0 11.80 16,0 12.65 15,0 4:48.88 14,0 16.12 12,0 58.62 17,0 49.28 17,0 140,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.59 17,0 0:59.18 17,0 3.30 16,0 12.27 17,0 14.08 17,0 4:33.71 17,0 13.94 17,0 42.19 11,0 DQ 170.7 0,0 129,0

3 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.94 15,0 1:03.10 11,0 2.20 10,0 10.65 14,0 10.37 10,0 4:59.28 10,0 16.62 9,0 33.96 9,0 51.21 16,0 104,0

4
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

12.98 14,0 1:01.27 14,0 DNS 0,0 10.60 13,0 11.55 14,0 4:47.61 15,0 14.75 16,0 50.85 14,0
DQ 

170.14
0,0 100,0

5
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP 
KLB.

13.44 12,0 1:01.79 13,0 3.30 14,0 9.99 9,0 10.53 11,0 5:13.19 5,0 16.79 8,0 55.28 16,0 53.42 11,0 99,0

6
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

13.49 11,0 1:03.26 10,0 2.60 11,0 10.04 10,0 10.65 12,0 5:38.30 4,0 15.55 14,0 44.39 12,0 52.56 12,0 96,0

7 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 14.15 7,0 1:03.84 8,0 NM 0,0 10.40 12,0 12.91 16,0 4:50.27 13,0 15.75 13,0 55.05 15,0 53.45 10,0 94,0

8
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR KULÜBÜ

DQ 162.6 - 1:05.41 6,0 3.30 15,0 10.29 11,0 11.52 13,0 4:46.15 16,0 17.62 5,0 34.14 10,0 52.26 14,0 90,0

9
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

14.02 8,0 1:08.53 3,0 2.80 13,0 9.70 7,0 10.27 9,0 5:11.44 7,0 15.19 15,0 48.87 13,0 54.28 8,0 83,0

10
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.20 13,0 1:03.28 9,0 2.00 8,5 9.56 6,0 10.21 8,0 5:12.51 6,0 16.15 11,0 17.95 4,0 51.46 15,0 80,5

11
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.73 9,0 1:08.17 4,0 2.80 12,0 10.84 15,0 9.02 6,0 5:41.01 3,0 16.59 10,0 27.34 8,0 52.49 13,0 80,0

12 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 13.60 10,0 1:05.84 5,0 2.00 7,0 9.84 8,0 9.03 7,0 4:52.05 11,0 18.23 4,0 19.14 6,0 53.49 9,0 67,0

13 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 14.60 4,0 1:01.17 15,0 2.00 8,5 9.35 5,0 7.61 2,0 5:01.28 9,0 16.98 6,0 17.27 3,0 57.00 5,0 57,5

14
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

14.33 6,0 1:03.07 12,0 NM 0,0 8.69 3,0 7.32 1,0 4:50.76 12,0 20.85 1,0 18.47 5,0 55.65 6,0 46,0

15 TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14.78 3,0 1:05.01 7,0 DNS 0,0 8.58 2,0 8.19 5,0 5:09.39 8,0 16.91 7,0 25.09 7,0 55.05 7,0 46,0

16
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

14.39 5,0 1:28.54 1,0 DNS 0,0 9.02 4,0 7.62 3,0 6:12.37 2,0 20.23 2,0 11.80 1,0
DQ 

170.14
0,0 18,0

17 KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15.86 2,0 1:12.26 2,0 DNS 0,0 8.30 1,0 7.85 4,0 DNF 0,0 19.92 3,0 17.10 2,0 58.33 4,0 18,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 26.08 16,0 1:10.53 14,0 1.74 17,0 34.87 16,0 45.69 17,0 2:16.73 17,0 5.65 17,0 7:16.48 17,0 2:18.16 17,0 129,0 148,0 277,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.35 17,0 1:06.64 17,0 1.58 15,0 37.83 17,0 40.61 15,0 2:21.16 13,0 5.29 15,0 8:22.34 10,0 2:20.28 16,0 140,0 135,0 275,0

3 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 27.07 14,0 1:07.15 16,0 1.67 16,0 29.46 14,0 36.90 11,0 2:23.24 10,0 5.00 13,0 8:02.75 12,0 2:25.38 14,0 104,0 120,0 224,0

4
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

26.55 15,0 1:08.85 15,0 1.45 12,5 26.69 11,0 34.92 8,0 2:20.45 15,0 4.72 10,0 7:26.35 16,0 2:22.20 15,0 100,0 117,5 217,5

5
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANKARA SPOR KULÜBÜ

27.12 13,0 1:15.14 7,0 1.40 8,5 31.04 15,0 39.06 14,0 2:21.21 12,0 5.09 14,0 8:05.50 11,0 2:27.51 13,0 90,0 107,5 197,5

6
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.71 12,0 1:13.00 12,0 1.30 4,5 22.41 8,0 42.64 16,0 2:29.35 6,0 4.93 12,0 8:27.65 9,0 2:29.22 11,0 80,5 90,5 171,0

7 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 28.08 8,0 1:24.42 3,0 1.45 10,0 23.70 9,0 37.95 13,0 2:22.78 11,0 4.13 6,0 8:34.62 8,0 2:33.23 6,0 94,0 74,0 168,0

8
TRABZON-KARAYOLLARISPOR  
KULÜBÜ

28.10 7,0 1:13.04 11,0 1.45 11,0 20.99 6,0 33.25 7,0 2:41.59 4,0 4.64 9,0 8:43.49 5,0 2:29.36 10,0 96,0 70,0 166,0

9
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

29.37 5,0 1:18.82 6,0 1.50 14,0 27.41 12,0 37.75 12,0 2:38.80 5,0 5.38 16,0 8:43.27 6,0 2:37.59 4,0 83,0 80,0 163,0

10
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

28.04 9,0 1:13.46 10,0 1.45 12,5 27.44 13,0 35.16 9,0 2:50.24 3,0 4.82 11,0 8:41.37 7,0 2:32.55 7,0 80,0 81,5 161,5

11
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜK ŞHR BLD SP 
KLB.

27.99 11,0 1:19.91 5,0 1.40 7,0 22.34 7,0 36.87 10,0 2:29.15 7,0 4.62 8,0 9:57.20 3,0 2:41.79 3,0 99,0 61,0 160,0

12 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 28.01 10,0 1:13.83 9,0 1.35 6,0 26.11 10,0 30.26 6,0 2:24.60 9,0 4.11 5,0 7:47.10 13,0 2:30.79 8,0 67,0 76,0 143,0

13 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 29.73 3,0 1:14.93 8,0 NM 0,0 18.28 3,0 25.93 3,0 2:20.46 14,0 4.43 7,0 8:53.36 4,0 2:29.07 12,0 57,5 54,0 111,5

14 TOKAT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 29.11 6,0 1:10.93 13,0 1.30 4,5 14.73 2,0 25.88 2,0 2:28.58 8,0 3.95 4,0 7:43.30 14,0 2:29.58 9,0 46,0 62,5 108,5

15
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

29.53 4,0 DQ 169.7 0,0 NM 0,0 9.86 1,0 17.30 1,0 2:18.92 16,0 3.83 3,0 7:30.40 15,0 2:33.79 5,0 46,0 45,0 91,0

16
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

30.76 2,0 1:26.97 2,0 1.40 8,5 19.75 4,0 28.21 4,0 2:59.52 1,0 3.78 2,0 DNS 0,0 2:49.46 2,0 18,0 25,5 43,5

17 KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 30.82 1,0 1:22.55 4,0 NM 0,0 20.40 5,0 29.24 5,0 2:55.00 2,0 3.28 1,0 DQ 163.6 0,0 2:57.35 1,0 18,0 19,0 37,0

400 METRE ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

800 METRE 2000 METRE ENGELLİYÜKSEK ATLAMA

400 METRE

Yıldız Kızlar

2.GÜN PUAN

Yıldız Kızlar

SIRIKLA ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

8.05.2016 14:45

İli-Takımı
4X100 METRE100 METRE ÜÇADIM ATLAMA GÜLLE ATMA 1500 METRE 100 METRE ENGELLİ

GENEL 
PUAN

1.GÜN 
PUAN

SIRA
1.GÜN 
PUAN

UZUN ATLAMADİSK ATMA200 METRE CİRİT ATMA

ÇEKİÇ ATMA

İSVEÇ BAYRAK


